德阳市罗江区人力资源和社会保障局

关于 2023 年罗江区事业单位公开考核招聘

工作人员综合测试成绩排名及体检入围情况的

公 告

根据《德阳市罗江区人力资源和社会保障局<关于 2023 年罗

江区事业单位公开考核招聘工作人员的公告>》要求，综合测试工

作已经完成，现将笔试、面试、总成绩及体检入围情况公告下：

一、综合测试成绩排名、体检入围情况见附件。

二、面试最低分数线：70 分。

三、体检时间及地点：体检时间及集合地点另行通知，请考

生 关 注 德 阳 市 罗 江 区 人 民 政 府 官 网

（https://www.luojiang.gov.cn）“招考录用”栏发布的体检相

关公告。

咨询电话（工作时段）：0838-3120911。

附件：2023 年罗江区事业单位公开考核招聘工作人员综合测

试成绩排名及体检入围情况表

德阳市罗江区人力资源和社会保障局

2023 年 5 月 30 日